

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 32065/2019-SŽDC-OŘ HKR-NPI
Listů/příloh 1/0

E-ZAK

Vyřizuje Ing. Matoušková
Telefon +420 972341374
E-mail ORHKRzvz@szdc.cz

Datum 17. září 2019

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace k VZ 64019140

Dobrý den,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka **Oblastní ředitelství Hradec Králové**, na základě předchozího dotazu dodavatele tímto zasílá vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Oprava výhybek v žst. Týniště nad Orlicí

Dotaz č. 1:

V poskytnutém rozpočtu se nalézá list s názvem „ON-Materiál objednatele“. Jelikož zde není výslovně uvedeno, chceme se ujistit, že zadavatel tento materiál dodává a tudíž uchazeč nebude tento list oceňovat a zůstane zde hodnota 0 Kč.? Může zadavatel potvrdit náš předpoklad?

Odpověď č. 1:

Zadavatel potvrzuje, že na listu s názvem „ON-Materiál objednatele“ je uveden materiál dodávaný zadavatelem. Uchazeč nebude položky uvedené v tomto listu oceňovat, zůstane zde hodnota 0 Kč.

Dotaz č. 2:

Dle PD D_2_1_1_8_Technologický postup prací je celková předpokládaná doba výluky 18N, kdy je výluka zahájena v koleji č. 3 18.10., od 26.10. – 28.10. probíhá v souběhu s výlukou koleje č. 1 a končí 4.11. 2019 výlukou v koleji č. 1.

Ve ZTP v bodě 5.1.4. jsou uvedeny závazné termíny pro zhotovitele v tabulce, kde ovšem počet výluk nekoresponduje s Technologickým postupem prací.

Mohl by zadavatel opravit PD a sdělit konkrétní termíny výluk?

Odpověď č. 2:

Zadavatel sděluje, že výluky pro realizaci prací jsou plánovány ve třech stavebních etapách v období od 18. 10. 2019 do 4. 11. 2019, tedy v rozsahu 18N. V návaznosti na výše uvedené

byly Zvláštní technické podmínky byly v bodě 5.1.4 opraveny, viz soubor *Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky - opraveno 17092019.doc*.

Hradec Králové 17. 9. 2019

S pozdravem

Ing. Lubor Hruběš v. r.
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

Za správnost:
Ing. Jan Jirowetz